проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«__»_________2021                                                                                 №__
село Мирсаново

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Мирсановское» от 31.10.2012 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Мирсановское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации, Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:
1.Внести следующие изменения в статью 10 Положения о муниципальной службе в сельском поселении, утверждённого решением  Совета от 31.10. 2012 года № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Мирсановское»:

Дополнить статью 10 частью 3 следующего содержания:

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления сельского поселения «Мирсановское», заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, в период замещения ими соответствующей должности».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Мирсаново.рф).

Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                                           В.В.Шустов